
 

 

SEVILLA - 05.12. - 09.12. - 5 DNÍ/4 NOCI 
 

 

cena: 18.900,- Kč na osobu ve dvoulůžkovém pokoji  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Program: 

 

5. 12.:PŘÍLET LETEM QS4357 PRAHA - SEVILLA 12:55/PŘÍLET 16:10, TRANSFER Z 

LETIŠTĚ DO HOTELU, UBYTOVÁNÍ V 3*HOTELU, VOLNÝ ČAS  
6. 12. - 8.12:  SNÍDANĚ, VOLNÝ ČAS, MOŽNOST ZAKOUPENÍ PROHLÍDEK SEVILLY NEBO VÝLETU PO 

 

9. 12.:SNÍDANĚ, VOLNÝ ČAS, TRANSFER Z HOTELU NA LETIŠTĚ, ODLET LETEM 

QS4356 SEVILLA - PRAHA VE 20.05/PŘÍLET 23:25 

 

Doplňkové služby 
 
ubytování v jednolůžkovém pokoji - na vyžádání za 

příplatek polopenze - příplatek 2.550,- Kč/os. 

 
Výlety:  
Sevilla (3,5h) - v ceně přeprava busem, Aj průvodce, vstup do Los Reales Alcázares + Antiquarium 

1.450,- Kč/os.* Sevilla (3,5h) - v ceně přeprava busem, Aj průvodce vstup do katedrály de Sevilla + 

kostel Sv. Salvátora 1.350,- Kč/os.* Cádiz + Jerez de la Frontera (8h) - v ceně přeprava busem, bez 

vstupů - 1.450,- Kč/os* Granada (12h) - v ceně přeprava busem, vstup do Alhambry - 2.600,- Kč/os.*  
Cordóba (10h) - v ceně přeprava busem, vstup do La Mezquita - Catedral de Cordóba - 1.300,- Kč/os*  
*uvedená cena platí při minimálním počtu 20 osob 
 
 

CENA ZAHRNUJE:  
LETENKU PRAHA/SEVILLA A ZPĚT S ODBAVENÝM ZAVAZADLEM DO VÁHY 20 KG  

UBYTOVÁNÍ VE DVOULŮŽKOVÉM POKOJI SE SNÍDANÍ VE 3 * HOTELU V SEVILLE NA 4 NOCI 

TRANSFER Z LETIŠTĚ DO HOTELU PŘI PŘÍLETU A TRANSFER Z HOTELU NA LETIŠTĚ PŘI 
 

ODLETU  
ŠPANĚLSKY MLUVÍCÍHO PRŮVODCE Z CESTOVNÍ 

KANCELÁŘE LA BOHÉME *cena nezahrnuje cestovní pojištění 

 



 
Zájezd je garantován v případě min. počtu účastníků 20 os. 
 
 

Monika Szwarcová  |  Managing Director  

  

     

 Závěrka 412/4, 169 00 Prague 6, Czech Republic, Europe  |  tel: +420 225 116 110 

 GSM: +420 737 270 000  |  monika@la-boheme.cz  |  www.la-boheme.cz  
 
 

 
 

 

mailto:monika@la-boheme.cz
https://la-boheme.cz/

